第１号様式（第１０条関係）

指宿市健幸マイレージ制度ポイント対象事業認定申請書
　年　　月　　日

指宿市長　様

申　請　者
住　　所
団体名
代表者名
連絡先
指宿市健幸マイレージ制度実施要綱第１０条の規定により，健幸マイレージ制度の健幸ポイントの対象事業として認定を受けたいので，次のとおり申請します。

記
1． 事業計画（どちらかを○で囲んでください。）
・　日時　　　　月　　日　　曜日　　事業名
　　・　別紙添付
　　　※年間を通じて認定を申請する場合，年間行事予定表等を添付してください。

２．必要物品
	物　　品　　名
	数　　量
	備　　　考

	のぼり旗

	のぼり旗用ポール

	健幸ポイントスタンプ

	健幸ポイントシール

	健幸マイレージ応募用紙（一般用）

	健幸マイレージ応募用紙（学生用）

※　必要物品の申請数量について，のぼり旗，のぼり旗用ポールは１団体２つまで，健幸ポイントスタンプは，１団体１つまでとします。また，健幸ポイントシール，健幸マイレージ応募用紙については，行事への参加者数を上限とします。
３．その他

①　受領した物品を破損または消失することがないよう申請者の責任において管理を行い，事業終了後は，すみやかに資材の返却を行います。

　※年間地域行事を対象事業として認定申請する場合は、資材の返却の必要はありません。
	受領確認

②　その他必要な事項については，指示に従います。
第１号様式（第１０条関係）
健幸マイレージ制度ポイント対象事業認定申請書（記入例）

平成２５年　○月○○日

指宿市長　様

申　請　者
住　　所　指宿市十町２４２４番地

団体名　○○地区

代表者名　○○　○○
連絡先　２２－２１１１
指宿市健幸マイレージ制度実施要綱第１０条の規定により，健幸マイレージ制度の健幸ポイントの対象事業として認定を受けたいので，次のとおり申請します。
記

2． 事業計画（どちらかを○で囲んでください。）

・　日時　　１０月１３日　日曜日　　事業名　○○地区運動会
　　・　別紙添付

　　　※年間を通じて認定を申請する場合，年間行事予定表等を添付してください。

２．必要物品

	物　　品　　名
	数　　量
	備　　　考

	のぼり旗
	２

	のぼり旗用ポール
	２

	健幸ポイントスタンプ
	１

	健幸ポイントシール
	１５０

	健幸マイレージ応募用紙（一般用）
	１００

	健幸マイレージ応募用紙（学生用）
	５０

※　必要物品の申請数量について，のぼり旗，のぼり旗用ポールは１団体２つまで，健幸ポイントスタンプは，１団体１つまでとします。また，健幸ポイントシール，健幸マイレージ応募用紙については，行事への参加者数を上限とします。

３．その他

①　受領した物品を破損または消失することがないよう申請者の責任において管理を行い，事業終了後は，すみやかに資材の返却を行います。

　※年間地域行事を対象事業として認定申請する場合は、資材の返却の必要はありません。
	受領確認

②　その他必要な事項については，指示に従います。